
ANNO 2023/2024

    Comune di  Cavallino Treporti                      
Servizio trasporto scolastico                            

ANDATA ATVO DA CAVALLINO
07:20 CAVALLINO PONTE

VIA BARACCA
CA' DI VALLE CORSO EUROPA
CAVALLINO CENTRO
VIA PORDELIO
VIA DELLA FONTE

07:40 tutti gli utenti scendono e salgono sul bus fermo vicino

ANDATA ATVO DA CA'SAVIO 
07:30 VIA TREPORTINA (A&O)

VIA PORDELIO
VIA DELLA FONTE

07:40 salgono gli utenti provenienti da Cavallino
VIA FAUSTA
CA'SAVIO VIA VARSAVIA

07:49 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO

08:00 PRIMARIA MANIN

ANDATA ATVO DA PUNTA SABBIONI
07:30 LUNGOMARE D. ALIGHIERI (RIST. OASI)
07:35 AUTOSTAZIONE  P. SABBIONI

LUNGOMARE SAN FELICE
LIO GRANDO
VIA SELVATICO
VIA HERMADA
VIA MONTELLO
VIA PEALTO
VIA ADIGE

07:49 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO

08:00 PRIMARIA MANIN



ANNO 2023/2024 LINEA TRE
ANDATA  Dal Lunedì al Venerdi'

PRIMARIA  BRAGADIN, PRIMARIA  MANIN                                                
7.26 VIA SETTE CASONI (INC RITONDEO)

7.28 VIA DELLA FONTE (ponte)

7.29 VIA DELLA FONTE  (FARMACIA)

VIA RADAELLI

7.34 VIA DELLE BATTERIE  

7.35 VIA DELLE BATTERIE - VIA POERIO

7.37 VIA FAUSTA CA' PASQUALI CASERMA

7.40 VIA FAUSTA (CHIESA) CA' VIO

VIA PISANI

VIA DELLE BATTERIE (FRONTE CAMPING)

7.42 VIA PAOLO  THAON DI REVEL

7.43 VIA PAOLO  THAON DI REVEL

7.45 SECONDARIA  CARPACCIO

7.50 PRIMARIA MANIN

RITORNO ATVO "B" PER CAVALLINO
13:00 PRIMARIA MANIN

VIA VARSAVIA 
VIA PISANI
VIA DELLE BATTERIE  
VIA RADAELLI
VIA FAUSTA
CA'BALLARIN VIA DELLA FONTE 
VIA PORDELIO
CAVALLINO 
CA' DI VALLE CORSO EUROPA
VIA BARACCA

RITORNO ATVO "C" PER P.SABBIONI
13:00 PRIMARIA MANIN

VIA ADIGE
VIA PEALTO
VIA MONTELLO
VIA HERMADA
VIA SELVATICO
PIAZZALE LIO GRANDO
LUNGOMARE SAN FELICE
PIAZZALE P. SABBIONI
LUNGOMARE D. ALIGHIERI (RIST. OASI)



RITORNO ATVO "D" CA' SAVIO
13:00 PRIMARIA MANIN

VIA TREPORTINA (A&O)
VIA PORDELIO
CA'BALLARIN VIA DELLA FONTE 
CA'SAVIO VIA FAUSTA

LINEA DUE
RITORNO martedì e giovedì

15.30 PRIMARIA MANIN
15:37 VIA SELVATICO

15:38 PZ.LIO GRANDE

15.39 VIA FAUSTA 52 (FERM ATVO)

15:41 LUNGO MARE DANTE ALIGHIERI

15:43 VIA PODGORA
15:44 VIA CARSO
15:45 VIA ADIGE INC MONTELLO

15:46 VIA ADIGE  INC RETRONE

15:48 VIA PISANI

15:49 VIA DELLE BATTERIE  (FERMATA ATVO BOSCHETTO)

15:50 VIA DELLE BATTERIE (ATVO INCROCIO P.T REVEL)

15:51 VIA DELLE BATTERIE 

VIA RADAELLI

15:53 CA' BALLARIN INC VIA DELLA FONTE

15:56 VIA FAUSTA CA' DI VALLE

15:58 VIA FAUSTA CAVALLINO SEMAFORO CHIESA


